1

18

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   19.03.2015  №467
Валдай

Об утверждении межведомственного комплексного
плана работы по профилактике социального
сиротства на территории Валдайского
муниципального района

  	В соответствии со статьями 56 и 122 Семейного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      	1. Утвердить межведомственный комплексный план работы по профилактике социального сиротства на территории Валдайского муниципального района.
      	2.Комитету образования Администрации Валдайского муниципального района координировать выполнение межведомственного комплексного плана работы по профилактике социального сиротства.
    	3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Валдайского муниципального района Рудину О.Я.
    	4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района  в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов